HP 303 inktcartridge tén02ae black

Artikelcode : ITHPT6NO2AE

Kenmerken

Soort:

Printkleuren:
Merkcompatibiliteit:
Compatibiliteit:

Multipack:

Aantal per verpakking:
Aantal zwarte inktcartridges:
Volume zwarte inkt:
Paginaopbrengst zwarte inkt:
Inkjet Cartridge Type:
Inkttype:

OEM-code:

HP-segment:

Type verpakking:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:

Temperatuur bij opslag:

Temperatuur, in bedrijf:

HP 303. Soort: Origineel, Inkttype: Inkt op pigmentbasis, Printkleuren:
Zwart. Breedte: 113 mm, Diepte: 37 mm, Hoogte: 115 mm. Breedte pallet:
120 cm, Lengte pallet: 80 cm, Hoogte pallet: 117,6 cm

€ 22,99

Adviesprijs € 23,99

Origineel

Zwart

HP

HP ENVY 6200, 7100, 7134, 7800 / HP Tango Printer, X
Nee

1 stuk(s)

1

4 ml

200 pagina's
Normaal rendement
Inkt op pigmentbasis
T6NO2AE

Bedrijf

Doos

20 - 80 procent

-40 - 60 °C

I51-1322-C



Aantal per verpakking:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Type verpakking:
Breedte pallet:

Lengte pallet:

Hoogte pallet:

Aantal per pallet:
Aantal dozen per pallet:

Aantal lagen per pallet:

Aantal dozen per pallet laag:

Gewicht pallet:

Breedte van de omdoos:
Lengte omdoos:

Hoogte van de omdoos:
Hoeveelheid per omdoos:

Gewicht omdoos:

1 stuk(s)
113 mm
37 mm
115 mm
509
Doos
113 mm
37 mm
115 mm
309

113 mm
37 mm
115 mm
509
Doos
1200 mm
800 mm
1176 mm
2880 stuk(s)
48

6

8
175040 g
588 mm
198 mm
172 mm
60 stuk(s)

3230 g
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